[bookmark: _GoBack]           СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

        26 апреля 2021 года                                                                       № 1
                                                          с. Укурей

     О внесении изменений  в Решение Совета сельского поселения
  "Укурейское" №10 от 08.05.2014 года "О передаче полномочий по
   осуществлению внешнего контроля контрольно-счетного органа
   сельского поселения "Укурейское"контрольно-счетному органу
                  муниципальный район "Чернышевский район"

       В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, согласно Устава сельского поселения "Укурейское" ст.7, п.2, ст.28 Совет сельского поселения "Укурейское" РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
Передать полномочия по осуществлению внешнего контроля контрольно-счетного органа сельского поселения "Укурейское"контрольно-счетному органу Муниципальный район "Чернышевский район".
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Настоящее Решение опубликовать и разместить на официальном сайте укурей.рф.

Глава сельского поселения "Укурейское"                                 Е.В.Карасёва

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

26

апреля 2021 года                                                                       №

1

с

.

Укурей

О внесении изменений  в Решение Совета сельского поселения

"Укурейское" №10 от 08.05.2014 года "О

передаче полномочий по

осуществлению внешнего контроля контрольно

-

счетного органа

сельского поселения "Укурейское"контрольно

-

счетному органу

м

униципальный район "Чернышевский район"

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ "Об

общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации,

согласно Устава сельского поселения "Укурейское" ст.7, п.2, ст.28 Совет

сельского поселения "Укурейское"

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Передать полномочия по осуществлению внешнего ко

нтроля контрольно

-

счетного органа сельского поселения "Укурейское"контрольно

-

счетному

органу Муниципальный район "Чернышевский район".

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

3. Настоящее Решение опубликовать и разместить на официальном сай

те

укурей.рф.

Г

лав

а

сельского поселения "Укурейское"

Е.В.Карасёва

            СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»     РЕШЕНИЕ              26   апреля 2021 года                                                                       №  1                                                                с .   Укурей                       О внесении изменений  в Решение Совета сельского поселения          "Укурейское" №10 от 08.05.2014 года "О  передаче полномочий по           осуществлению внешнего контроля контрольно - счетного органа          сельского поселения "Укурейское"контрольно - счетному органу                         м униципальный район "Чернышевский район"               В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ "Об  общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации,  согласно Устава сельского поселения "Укурейское" ст.7, п.2, ст.28 Совет  сельского поселения "Укурейское"  РЕШИЛ:     1. Пункт 1 изложить в новой редакции:   Передать полномочия по осуществлению внешнего ко нтроля контрольно - счетного органа сельского поселения "Укурейское"контрольно - счетному  органу Муниципальный район "Чернышевский район".   2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.   3. Настоящее Решение опубликовать и разместить на официальном сай те  укурей.рф.       Г лав а   сельского поселения "Укурейское"                                    Е.В.Карасёва